中心二期 B 座 2001、2201、2301”。报告期内，公司已完成了注册地址工商变更登记以及变更后《公司章

程》的备案登记手续，并取得了深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》。具体内容详见公司于 2024

年 5 月 30 日、2024年 6 月 26日在巨潮资讯网披露的相关公告。

（六）换届选举

深圳市江波龙电子股份有限公司 2024 年半年度报告全文

74

 公司于 2024 年 6 月 14 日召开 2024 年第一次临时股东大会、第三届董事会第一次会议和第三届监事

会第一次会议，选举产生了公司第三届董事会和第三届监事会成员，同时审议通过了选举公司董事长、

董事会各专门委员会委员、监事会主席及聘任公司高级管理人员、证券事务代表的相关议案。具体内容

详见公司于 2024年 6月 14日在巨潮资讯网披露的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

(一)关于公司巴西控股子公司完成更名及股东变更登记

公司于 2023 年 6 月 13 日召开的第二届董事会第十五次会议，审议通过了《关于全资子公司拟购买

SMART Brazil 及其子公司 81%股权的议案》，同意公司以现金通过子公司 Lexar Europe B.V.（以下简称

“买方”）购买 SMART Brazil及其全资子公司（以下简称“标的公司”）的 81%股权。标的公司自 2023年 12

月 1 日起纳入公司合并报表范围。为进一步明确并保障标的公司的股东所享有的权利及义务，Lexar EU、

SMART Modular Technologies (LX) S.à r.l.（以下简称“SMART LX”）作为标的公司股东签署了《公司章

程》，约定了 SMART Brazil将更名为“Zilia Technologies  Indústria e Comércio de Componentes Eletrônicos

Ltda.”，SMART Modular 将更名为“Zilia Technologies Indústria de Componentes Semicondutores Ltda.”。

报告期内，标的公司已完成更名及股东变更登记手续，并已取得了巴西当地有权机关换发的变更后

相关证明文件。具体内容详见公司于 2024年 1月 5日在巨潮资讯网披露的相关公告。

深圳市江波龙电子股份有限公司 2024 年半年度报告全文

75

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
300,001,200 72.66% 124,780   -600 124,180 300,125,380 72.15%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
300,001,200 72.66% 124,780   -600 124,180 300,125,380 72.15%

其中：境内法

人持股
69,300,000 16.79%   69,300,000 16.66%

境内自然人持

股
230,701,200 55.88% 124,780   -600 124,180 230,825,380 55.49%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件股

份
112,863,054 27.34% 2,992,530   600 2,993,130 115,856,184 27.85%

1、人民币普通

股
112,863,054 27.34% 2,992,530   600 2,993,130 115,856,184 27.85%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 412,864,254 100.00% 3,117,310   0 3,117,310 415,981,564 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024年 5月 29日，公司召开第二届董事会第二十七次会议、第二届监事会第二十五次会议，审议通过了《关于公司 2023

年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》，公司 2023年限制性股票激励计划首次授予部分

第一个归属期的归属条件已成就，并已于 2024年 6月办理完成了 2023年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期

股份归属的登记工作。本次归属股票数量为 3,117,310股，公司总股本由 412,864,254股增加至 415,981,564股。

股份变动的批准情况

深圳市江波龙电子股份有限公司 2024 年半年度报告全文

76

适用 □不适用

  2024年 5月 29日，公司召开第二届董事会第二十七次会议、第二届监事会第二十五次会议，审议通过了《关于公司 2023

年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》《关于作废公司 2023年限制性股票激励计划首次

授予部分已授予尚未归属的限制性股票的议案》。第二届董事会薪酬与考核委员会出具了同意的审核意见。公司监事会对

本次激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件是否成就、对应归属名单进行了核实并发表了核查意见。

  具体内容详见公司于 2024年 5月 29日在巨潮资讯网站(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于 2023年限制性股票激励计